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Kövér László 
az Országgyűlés elnöke részére Írásbeli kérdés 

Helyben 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Pintér Sándor belügyminisztériumot vezető Miniszter Úrhoz

,,Mennyibe került a rendőrségnek afelcsúti akciója?"
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az augusztus 12-i felcsúti időközi polgármester választást megelőzően úgy tűnik igencsak
érzékennyé váltak a helyi lakosok. A Kétfarkú kutyapárt aktivistáinak útjavítási akciója, aminek
keretében megpróbáltak kátyúkat eltüntetni, a szokásosnál is nagyobb népszerűséget kapott
Felcsúton.

A párt aktivistái az útjavítási munkálatokat alig kezdték el máris megjelentek a rendőrök 5
rendőrautóval és hozzávetőlegesen 20 fös létszámmal, hogy megakadályozzák az ingyenesen
végzet munkát. A rendőrök megérkezésüket követően igazoltatták az aktivistákat és
felszólították őket a jogszabályok betartására.

Az eset kapcsán számos kérdés vetődik fel, ami tisztázásra vár:

Felcsút népessége hozzávetőlegesen 1900 fö, miért van szükség ekkora lakosságszám
esetén ekkora létszámú rendőri jelenlétre?

Ezek az egységek a településen tartózkodnak vagy sem? Esetleg máshonnan kerültek
kivezénylésre?



Ennek az esethez képest jelentős létszámú rendőri létszámnak a kivezényléséről ki
döntött? Mennyibe került az 5 rendőrautó üzemanyagköltsége, amortizációja, illetve a 20 fős
rendőri egység felcsúti tartózkodása mennyi időt vett igénybe és mekkora bértömeget tesz ki?

Az eset kapcsán az 5 rendőrautó hány kilométert tett meg az oda illetve visszaúton,
valamint Felcsúton tartózkodásuk ideje alatt?

Minden egyes ilyen típusú bejelentés esetén ekkora létszámú rendőri létszámmal vonulnak ki
és mindig ilyen gyors a rendőrség reakcióideje?

Várom mielőbbi megtisztelő válaszát!

Budapest, 2018. augusztus 10.
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